



השבוע בנימין

ז' בשבט תשפ"א / 20 בינואר 2021

כנס בעלי העסקים השנתי של בנימין

בעלי העסקים תושבי בנימין מוזמנים לכנס העסקים ה-2 של בנימין שעורכת היחידה לקידום עסקים במועצה. הכנס יתקיים בזום ביום שני, י"ט בשבט, 1.2.21 מהשעה 9:00 עד 12:00.

בתוכנית:

- השקת המיזם החדש של קהילת העסקים בבנימין
- הרצאתו של אריק זאבי "לנצח בקרבות היום-יום"
- ערכה ייחודית לבעלי העסקים תשלח לכל נרשם. הרשמה חובה: <https://bit.ly/3rLI2mV>

ועדות לזכאות ואפיון תלמידים לחינוך המיוחד

ועדת זכאות ואפיון דנה בזכאותו של התלמיד לקבל שירותי חינוך מיוחדים: בבית ספר לחינוך מיוחד, בכתה קטנה בבית ספר רגיל, או בכתה רגילה עם סיעת אישית וסל שירותים.

אלו מועדי הועדות:

ועדות חוזרות בתום 3 שנים יתקיימו עד 31/1/21

ועדות חדשות לילדי בית ספר יתקיימו עד 15/5/21

ועדות חדשות לילדי הגיל הרך יתקיימו עד 31/5/21

תלמידים חדשים בבתי הספר והגנים באחריות בתי הספר והגנות. ילדי מעונות - באחריות ההורים/מנהלת המעון. יש להעביר את כל החומר הדרוש עד לתאריך י"ח בניסן 31.3.21.

בכל שאלה וסיוע ניתן לפנות למחלקת חינוך מיוחד. פרטים בהרחבה על אופן ההגשה ניתן למצוא באתר המועצה.

אתם לא לבד - הורים מוזמנים לקבלת סיוע מקצועי

בימים של סגר ואתגר משפחתי אנו מזכירים שאתם מוזמנים לפנות לגורמים המקצועיים של המועצה לקבלת סיוע.

"דלת פתוחה" – הורים למתבגרים וילידי הגיל הרך מוזמנים למפגשים עם אנשי מקצוע ליעוץ והדרכה.

גם השירות הפסיכולוגי של המועצה עומד לרשותכם לקבלת ייעוץ מפסיכולוג הגן או ביה"ס של ילדיכם ללא תשלום.

ניתן לקבל ייעוץ בזום. לתיאום התקשרו: 02-9700600. שעות המענה בימים א' עד ה' בין השעות 8:30 - 14:00.

סיוע להבטחת בטחון תזונתי

במסגרת פרויקט משרד הפנים אושרה חלוקת תלושי מזון למשפחות הזכאות להנחה בארנונה בשנת 2020 בשיעור של למעלה מ-70% על בסיס מבחן הכנסות בלבד. בנוסף, אזרח ותיק המתקיים מקצבת זקנה והשלמה הכנסה יהיה זכאי גם כן. משפחות אלו אינן צריכות לעשות דבר-שליח יגיע עד למשפחה עם כרטיס המזון. החלוקה תתחיל לא לפני ה-28.1. המידע המלא באתר המועצה.

משפחות שסבורות שהן עומדות בקריטריונים אך לא קיבלו את כרטיס המזון יעקבו אחר המידע שיפורסם בהמשך.

בקשה להנחה בארנונה מגישים בקלות בדיגיטל

מערכת ההנחות הדיגיטלית לשנת 2021 נפתחה - ניתן להגיש בקשה דיגיטלית להנחה בארנונה באמצעות אתר המועצה. כל הקריטריונים ומבחן ההכנסות החדש עודכנו. לא ניתן להגיש בקשה ידנית או להגיע למועצה בתקופת הסגר. לאחר הסגר, יהיו ימים מרוכזים להגשת בקשות ידניות למעוניינים.

לשאלות וביירוטים ניתן לפנות למוקד הגבייה בטלפון: 02-6492929 בימים א'-ה' בין השעות: 08:00-16:00.